de cadastros, listas e de outros produtos gráficos da Câmara Municipal de Gloria de Dourados 

EMPRESA VENCEDORA: OSVALDO RIBEIRO JUNIOR – MEI, CNPJ: 15.746.387/0001-05, 
com sede a Rua Presidente Dutra, nº 2960, Bairro Jardim São Paulo, município de Fatima do 
Sul, perfazendo o valor total de R$ 42.157,50 (Quarenta e dois mil, cento e cinquenta e 
sete reais e cinquenta centavos). 

A presente licitação obedeceu ao que dispõe o Artigo 3º c/c com o Artigo 22, Inciso III da Lei 
Federal 8.666/93 e suas alterações posteriores. 

Câmara Municipal de Glória de Dourados - MS,  25 de fevereiro de 2021.